
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VII  
RESPONSABILE  DELL’UFFICIO : dott.ssa Giuseppa Capone 

Registro  Generale n. __1012____del  21/07/2014 
 

Registro  Settore  n.  80  del  16/07/2014  
 

OGGETTO: Servizio di pulizia casa comunale – decurtazione somma. 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n del  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 21/07/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
   
                        _______________________ 
      
 



Oggetto: Servizio di pulizia casa comunale – decurtazione somma. 
  
    Il Responsabile del Settore VII 
 
 
Premesso; 
che con contratto rep. 8331 del 22/5/2013 è stata affidata alla ditta Interservizi Italia a.r.l. il servizio di 
pulizia presso questo Ente; 
 
 che, come previsto dall’art. 8 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014, questa Amministrazione deve procedere 
a ridurre gli importi dei contratti in essere aventi ad oggetto acquisto o fornitura di beni e servizi 
nella misura del 5% per tutta la durata residua dei contratti medesimi; 
 
che, con nota prot. 13376 del 26/6/2014 veniva comunicata alla ditta aggiudicataria dell’appalto 
relativo al servizio di pulizia degli immobili comunali per l’anno 2014, l’applicazione della riduzione 
del 5% sulla durata residua del contratto; 
 
che, con nota  prot. 14144 del 9/7/2014  la predetta società accettava la prevista decurtazione; 
 
Visto che la gara per il servizio di pulizia della casa comunale è stata espletata fino a concorrenza 
della somma impegnata; 
 
Visto il TUEL 267/2000; 
 
Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
  
 
    DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
di prendere atto  della decurtazione della somma di  € 1.914,71, quale economia di spesa verificatasi 
sull’impegno assunto al cod. 1010803(Cap. 30/0) dell’esercizio finanziario 2014; 
 
dare atto, altresì, che la somma variata per economia di spesa, sarà utilizzata per ulteriori interventi 
di pulizia della casa comunale fino alla concorrenza della somma  impegnata. 
 
       Il Responsabile del Settore VII 
       (dott.ssa Giuseppa Capone) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

